

病名	レジメン名	抗がん剤	標準用量	投与日	期間
悪性リンパ腫	ESHAP(Ara-C+CDDP+ETP+mPSL)	CDDP ETP Ara-C mPSL	25 mg/m ² 40 mg/m ² 2000 mg/m ² 500 mg/Body	Day1-4 Day1-4 Day5 Day1-5	28日
	R(total 750mL以上) 初回	R	375 mg/m ²	Day1	7日
	FND(FLU+MIT+DEX)	MIT FLU DEX	10 mg/m ² 25 mg/m ² 20 mg/Body	Day1 Day1-3 Day1-5	28日
	CHOP(ADR+CPA+VCR+PSL)	ADR VCR CYP PSL	50 mg/m ² 1.4 mg/m ² 750 mg/m ² 60 mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1-5	21日
	R 初回	R	375 mg/m ²	Day1	7日
	full THP-COP(CPA+THP+VCR+PSL)	THP VCR CYP PSL	50 mg/m ² 1.4 mg/m ² 700 mg/m ² 40 mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1-5	21日
	mild THP-COP(CPA+THP+VCR+PSL)	THP VCR CYP PSL	30 mg/m ² 1 mg/m ² 500 mg/m ² 30 mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1-5	21日
	Cla	2-CdA	0.12 mg/kg	Day1-5	28日
	Bendamustine	Bendamustine	120 mg/m ²	Day1,2	21日
	MA(Ara-C+MTX)	MTX MTX Ara-C	200 mg/m ² 800 mg/m ² 2000 mg/m ²	Day1 Day1 Day2,3	21日
	ACES(Ara-C+CBDCA+ETP+mPSL)	CBDCA ETP Ara-C mPSL	100 mg/m ² 80 mg/m ² 2000 mg/m ² 500 mg/Body	Day1-4 Day1-4 Day5 Day1-5	21日
	GEM	GEM	1000 mg/m ²	Day1,8,15	28日
	R(total 750mL以上) 2回目以降	R	375 mg/m ²	Day1	7日
	R 2回目以降	R	375 mg/m ²	Day1	7日
	RT-2/3DeVIC	CBDCA ETP IFO DEX	200 mg/m ² 67 mg/m ² 1000 mg/m ² 40 mg/Body	Day1 Day1-3 Day1-3 Day1-3	21日
	Mogamulizumab	Mogamulizumab	1 mg/kg	Day1	7日
	mSLG15+Mogamulizumab 1クール目	VCR ADR CYP Mogamulizumab ADR MCNU VDS VP-16 CBDCA MTX Ara-C PSL DEX	1 mg/m ² 40 mg/m ² 350 mg/m ² 1 mg/kg 30 mg/m ² 60 mg/m ² 2.4 mg/m ² 100 mg/m ² 250 mg/m ² 15 mg/Body 40 mg/Body 10 mg/Body 40 mg/Body	Day1 Day1 Day1 Day2,14 Day8 Day8 Day15 Day15-17 Day15 Day27 Day27 Day27 Day1,8,15-17	27日
	mSLG15+Mogamulizumab 2.4クール目	Mogamulizumab VCR ADR CYP ADR MCNU VDS VP-16 CBDCA DEX	1 mg/kg 1 mg/m ² 40 mg/m ² 350 mg/m ² 30 mg/m ² 60 mg/m ² 2.4 mg/m ² 100 mg/m ² 250 mg/m ² 40 mg/Body	Day1,15 Day2 Day2 Day2 Day9 Day9 Day16 Day16-18 Day16 Day2,9,16-18	28日

病名	レジメン名	抗がん剤	標準用量	投与日	期間
悪性リンパ腫	mSLG15+Mogamulizumab 3クール目	Mogamulizumab VCR ADR CYP ADR MCNU VDS VP-16 CBDCA MTX Ara-C PSL DEX	1 mg/kg 1 mg/m ² 40 mg/m ² 350 mg/m ² 30 mg/m ² 60 mg/m ² 2.4 mg/m ² 100 mg/m ² 250 mg/m ² 15 mg/Body 40 mg/Body 10 mg/Body 40 mg/Body	Day1,15 Day2 Day2 Day2 Day9 Day9 Day16 Day16-18 Day16 Day28 Day28 Day28 Day2,9,16-18	28日
	VCR-CAP(ADR+Bortezomib+CPA+R) 初回	Bortezomib R ADR CPA PSL	1.3 mg/m ² 375 mg/m ² 50 mg/m ² 750 mg/m ² 100 mg/m ²	Day1,4,8,11 Day1 Day1 Day1 Day1	21日
	VCR-CAP(ADR+Bortezomib+CPA+R) 2クール目以降	Bortezomib R ADR CPA PSL	1.3 mg/m ² 375 mg/m ² 50 mg/m ² 750 mg/m ² 100 mg/m ²	Day1,4,8,11 Day1 Day1 Day1 Day1	21日
	B-R 初回	R Bendamustine	375 mg/m ² 90 mg/m ²	Day1 Day2,3	28日
	B-R 2-6クール目	R Bendamustine	375 mg/m ² 90 mg/m ²	Day1 Day1,2	28日
	B-R 初回 (R:700mg超過)	R Bendamustine	375 mg/m ² 90 mg/m ²	Day1 Day2,3	28日
	B-R 2-6クール目 (R:700mg超過)	R Bendamustine	375 mg/m ² 90 mg/m ²	Day1 Day1,2	28日
	Brentuximab Vedotin	Brentuximab Vedotin	1.8 mg/kg	Day1	21日
	G-B 初回	Obinutuzumab Bendamustine	1000 mg/Body 90 mg/m ²	Day1,8,15 Day1,2	28日
	G-B 2-6クール目	Obinutuzumab Bendamustine	1000 mg/Body 90 mg/m ²	Day1 Day1,2	28日
	G(維持療法)	Obinutuzumab	1000 mg/Body	Day1	56日
	PBR 初回	R Pola Bendamustine	375 mg/m ² 1.8 mg/kg 90 mg/m ²	Day1 Day2 Day2,3	21日
	PBR 2-6クール目	R Pola Bendamustine	375 mg/m ² 1.8 mg/kg 90 mg/m ²	Day1 Day1 Day1,2	21日
	G(維持療法)(投与時間短縮)	Obinutuzumab	1000 mg/Body	Day1	56日
	G-B 2-6クール目(投与時間短縮)	Obinutuzumab	1000 mg/Body	Day1	28日
	R2 初回	R renalidomide	375 mg/m ² 20 mg/Body	Day1,8,15,22 Day1-21	28日
	R2(2-5クール目)	R renalidomide	375 mg/m ² 20 mg/Body	Day1 Day1-21	28日
	【プロイメント】 CHOP(ADR+CPA+VCR+PSL)	ADR VCR CYP PSL	50 mg/m ² 1.4 mg/m ² 750 mg/m ² 60 mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1-5	21日
	【プロイメント】B-R 初回	R Bendamustine	375 mg/m ² 90 mg/m ²	Day1 Day2,3	28日
	【プロイメント】B-R 2-6クール目	R Bendamustine	375 mg/m ² 90 mg/m ²	Day1 Day1,2	28日
	【プロイメント】B-R 初回 (R:700mg超過)	R Bendamustine	375 mg/m ² 90 mg/m ²	Day1 Day2,3	28日
	【プロイメント】B-R 2-6クール目 (R:700mg超過)	R Bendamustine	375 mg/m ² 90 mg/m ²	Day1 Day1,2	28日
	【プロイメント】 ESHAP(Ara-C+CDDP+ETP+mPSL)	CDDP ETP Ara-C mPSL	25 mg/m ² 40 mg/m ² 2000 mg/m ² 500 mg/Body	Day1-4 Day1-4 Day5 Day1-5	28日

病名	レジメン名	抗がん剤	標準用量	投与日	期間
悪性リンパ腫	【プロイメド】P-R-CHP (ADR+CPA+Pola+R+PSL) 1クール	Pola R ADR CYP PSL	1.8 mg/kg 375 mg/m ² 50 mg/m ² 750 mg/m ² 100 mg/Body	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-5	21日
	【プロイメド】P-R-CHP (ADR+CPA+Pola+R+PSL) 2-6クール	Pola R ADR CYP PSL	1.8 mg/kg 375 mg/m ² 50 mg/m ² 750 mg/m ² 100 mg/Body	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-5	21日
	【アプレビタント】CHOP(ADR+CPA+VCR+PSL)	ADR VCR CYP PSL	50 mg/m ² 1.4 mg/m ² 750 mg/m ² 100 mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1-5	21日
	【プロイメド】A-CHP (ADR+CPA+PSL+Brentuximab Vedotin)	ADR Brentuximab Vedotin CYP PSL	50 mg/m ² 1.8 mg/kg 750 mg/m ² 100 mg/Body	Day1 Day1 Day1 Day1-5	21日
	【アプレビタント】A-CHP (ADR+CPA+PSL+Brentuximab Vedotin)	ADR Brentuximab Vedotin CYP PSL	50 mg/m ² 1.8 mg/kg 750 mg/m ² 100 mg/Body	Day1 Day1 Day1 Day1-5	21日
	【アプレビタント】P-R-CHP (ADR+CPA+Pola+R+PSL) 1クール	Pola R ADR CYP PSL	1.8 mg/kg 375 mg/m ² 50 mg/m ² 750 mg/m ² 100 mg/Body	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-5	21日
	【アプレビタント】P-R-CHP (ADR+CPA+Pola+R+PSL) 2-6クール	Pola R ADR CYP PSL	1.8 mg/kg 375 mg/m ² 50 mg/m ² 750 mg/m ² 100 mg/Body	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-5	21日
	【ホスネツビタント】A-CHP (ADR+CPA+PSL+Brentuximab Vedotin)	ADR Brentuximab Vedotin CYP PSL	50 mg/m ² 1.8 mg/kg 750 mg/m ² 100 mg/Body	Day1 Day1 Day1 Day1-5	21日
	【ホスネツビタント】 CHOP(ADR+CPA+VCR+PSL)	ADR VCR CYP PSL	50 mg/m ² 1.4 mg/m ² 750 mg/m ² 100 mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1-5	21日
	【ホスネツビタント】P-R-CHP (ADR+CPA+Pola+R+PSL) 2-6クール目	Pola R ADR CYP PSL	1.8 mg/kg 375 mg/m ² 50 mg/m ² 750 mg/m ² 100 mg/Body	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-5	21日
	CAG	ACR Ara-C	14 mg/m ² 20 mg/m ²	Day1-4 Day1-14	28日
	I .MIT/Ara-C	MIT Ara-C	7 mg/m ² 200 mg/m ²	Day1-3 Day1-5	21日
	c II .DNR/ETP/Ara-C	DNR ETP Ara-C	50 mg/m ² 100 mg/m ² 140 mg/m ²	Day1-3 Day1-5 Day1-5	21日
	c III .IDA/Ara-C	IDA Ara-C	12 mg/m ² 140 mg/m ²	Day1-3 Day1-5	21日
	LD Ara-C+Ven	Ara-C Ven Ven Ven Ven	20 mg/m ² 100 mg/日 200 mg/日 400 mg/日 600 mg/日	Day1-10 Day1(1クール目のみ) Day2(1クール目のみ) Day3(1クール目のみ) Day4~	28日
	AZA+Ven	AZA Ven Ven Ven	75 mg/m ² 100 mg/日 200 mg/日 400 mg/日	Day1-7 Day1(1クール目のみ) Day2(1クール目のみ) Day3~	28日

病名	レジメン名	抗がん剤	標準用量	投与日	期間
ホジキンリンパ腫	ABVD(ADR+BLM+DTIC+VBL)	ADR BLM VBL DTIC	25 mg/m ² 9 mg/m ² 6 mg/m ² 375 mg/m ²	Day1,15 Day1,15 Day1,15 Day1,15	28日
	Brentuximab Vedotin	Brentuximab Vedotin	1.8 mg/kg	Day1	21日
	ABVd(ADR+BLM+DTIC+VBL)	ADR BLM VBL DTIC	25 mg/m ² 9 mg/m ² 6 mg/m ² 250 mg/m ²	Day1,15 Day1,15 Day1,15 Day1,15	28日
	【ブロイメント】 ABVD(ADR+BLM+DTIC+VBL)	ADR BLM VBL DTIC	25 mg/m ² 9 mg/m ² 6 mg/m ² 375 mg/m ²	Day1,15 Day1,15 Day1,15 Day1,15	28日
	【ブロイメント】 ABVd(ADR+BLM+DTIC+VBL)	ADR BLM VBL DTIC	25 mg/m ² 9 mg/m ² 6 mg/m ² 250 mg/m ²	Day1,15 Day1,15 Day1,15 Day1,15	28日
	【ブロイメント】A+AVD(ADR+DTIC+VBL +Brentuximab Vedotin)	ADR VBL DTIC Brentuximab Vedotin	25 mg/m ² 6 mg/m ² 250 mg/m ² 1.2 mg/kg	Day1,15 Day1,15 Day1,15 Day1,15	28日
	【アロカリス】A+AVD(ADR+DTIC+VBL +Brentuximab Vedotin)	ADR VBL DTIC Brentuximab Vedotin	25 mg/m ² 6 mg/m ² 250 mg/m ² 1.2 mg/kg	Day1,15 Day1,15 Day1,15 Day1,15	28日
多発性骨髄腫	VAD(8hr)	VCR ADR DEX	0.4 mg/Body 9 mg/m ² 40 mg/Body	Day1-4 Day1-4 Day9-12,17-20	30日
	VAD(24hr)	VCR ADR DEX	0.4 mg/Body 9 mg/m ² 40 mg/Body	Day1-4 Day1-4 Day9-12,17-20	30日
	M-VMP	VCR MCNU L-PAM PSL	1.2 mg/m ² 70 mg/m ² 6 mg/m ² 30 mg/Body	Day1 Day1 Day1-6 Day1-6	30日
	(Div)Bortezomib	bortezomib	1.3 mg/m ²	Day1,4,8,11	21日
	(Div)Bortezomib (9クール目以降)	bortezomib	1.3 mg/m ²	Day1,8,15,22	35日
	Bortezomib+DEX	bortezomib DEX	1.3 mg/m ² 20 mg/m ²	Day1,4,8,11 Day2,5,9,12	21日
	(SC)Bortezomib	bortezomib	1.3 mg/m ²	Day1,4,8,11	21日
	(SC)Bortezomib (9クール目以降)	bortezomib	1.3 mg/m ²	Day1,8,15,22	35日
	(Div)Bortezomib+Panobinostat+DEX	bortezomib Panobinostat DEX	1.3 mg/m ² 20 mg/日 20 mg/日	Day1,4,8,11 Day1,3,5,8,10,12 Day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
	(Div)Bortezomib+Panobinostat+DEX (9クール目以降)	bortezomib Panobinostat DEX	1.3 mg/m ² 20 mg/日 20 mg/日	Day1,8 Day1,3,5,8,10,12 Day1,2,8,9	21日
	KRd(1クール目)	carfilzomib carfilzomib renalidomide DEX	20 mg/m ² 27 mg/m ² 25 mg/Body 40 mg/Body	Day1,2 Day8,9,15,16 Day1-21 Day1,8,15,22	28日
	KRd(2-12クール目)	carfilzomib renalidomide DEX	27 mg/m ² 25 mg/Body 40 mg/Body	Day1,2,8,9,15,16 Day1-21 Day1,8,15,22	28日
	KRd(13-18クール目)	carfilzomib renalidomide DEX	27 mg/m ² 25 mg/Body 40 mg/Body	Day1,2,15,16 Day1-21 Day1,8,15,22	28日
	VRd	bortezomib renalidomide DEX	1.3 mg/m ² 25 mg/Body 40 mg/Body	Day1,4,8,11 Day1-14 Day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
	DLd(1-2クール目)	daratumumab renalidomide	1800 mg/Body 25 mg/Body	Day1,8,15,22 Day1-21	28日
	DLd(3-6クール目)	daratumumab renalidomide	1800 mg/Body 25 mg/Body	Day1,15 Day1-21	28日

病名	レジメン名	抗がん剤	標準用量	投与日	期間
多発性骨髄腫	DLd(7クール目以降)	daratumumab renalidomide	1800 mg/Body 25 mg/Body	Day1 Day1-21	28日
骨髄異型性症候群	(s.c.)AZA	AZA	75 mg/m ²	Day1-7	28日
	(DIV)AZA	AZA	75 mg/m ²	Day1-7	28日
脳リンパ腫	HD-MTX	MTX	3000 mg/m ²	Day1	14日
慢性リンパ性白血病	FLU	FLU	20 mg/m ²	Day1-5	30日
急性骨髄性白血病	VCR(ALL維持)	VCR	1.3 mg/m ²	Day1	28日
慢性突発性	R 初回	R	375 mg/m ²	Day1	7日
血小板減少性紫斑病	R 2回目以降	R	375 mg/m ²	Day1	7日